

# استخدام

شرکت معتبر تولیدی بازرگانی  
به یک کارشناس فروش جوجه  
خانم یا آقا نیازمند است

ارسال رزومه به :  
Dch.job2016@gmail.com

## فروش پولت هایلین

شرکت مرغ مادر ماهان پولت های  
۹۰ روزه هایلین W36 خود را در  
سهیلیه کرج به فروش می رساند.

مقتضیان با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.

۰۹۱۲۱۵۹۸۳۵۰  
۰۹۱۲۳۰۶۳۵۸۸

## سپید پارس نیاک

آربراکرز



انتخابی باصرفه خدماتی گسترده

## Digesta دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشأ ۱۰۰ درصد گیاهی
- افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
- ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
- کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری

محصولی از شرکت یسانامهر  
www.groupsana.com  
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

# ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم  
۹۸/۰۳/۰۷ شماره ۳۵۰۵ سال چهاردهم - تلفن: ۸۸۸۰۹۸۲۰۶۶۴۲۰

دو دسته آدم داریم / یکی وامیسته و سختی ها رو به جون می خوره یکی هم به سمت پناهگاه میره

## کسی به فریاد تولیدکنندگان نمی رسد

مهندس جعفر گفت: تولیدکنندگان گوشت مرغ در این شرایط سخت تولید در خط مقدم دفاع از غرور کشور ایستاده اند و با وجود تمام مشکلات تولید، ایران را در زمینه تولید گوشت مرغ بی نیاز و خود کفا نموده اند اما صدای تظلم خواهی آنان به جایی نمی رسد. در دیدار و گفتگو یک ساعته فی مابین مهندس جعفر - رئیس هیات مدیره اتحادیه سراسری مرغداران کشور - و مهندس سلاقی - رئیس هیات مدیره مرغداران استان گلستان - با دادستان استان گلستان - جناب حجت الاسلام حسینی - جهت اعلام وضعیت بحرانی قیمت مرغ تولید کشور و خسارت های آتی آن که در روز دوشنبه ۳۰ اردیبهشت سال ۹۸ در دادستانی استان گلستان برگزار گردید، مهندس جعفر با تشریح عملکرد یکساله صنعت طیور کشور بیان داشت: □ تولید در کشور دچار چالش شده و کسی به فریاد تولیدکنندگان نمی رسد، تولیدکنندگانی که در خط مقدم دفاع از کشور بوده و تولید مرغ را به استقلال رسانده و باعث بی نیازی کشور از واردات گوشت سفید به کشور عزیزمان ایران شده اند، اکنون فریاد تظلم خواهی خود را از زبان این اتحادیه به گوش دادستانی می رساند. جعفر در متن سخنان خود ادامه داد: متأسفانه دولت با دستورالعمل های احساسی و دخالت های مستقیم و غیرمستقیم و عدم واگذاری سکان تولید به تشکل های بخش خصوصی صنعت باعث انباشت زیان در این صنعت شده است. نماینده کل مرغداران کشور اظهار داشت: دولتمردان بدون نشت و نظر خواهی و کارشناسی اتحادیه مرغداران اقدام به تصمیم گیری و ابلاغ و اجرای قیمت مرغ در سطح بازار نموده اند که تطابقی با واقعیت بازار روز مصرفی ندارد و با این امر موجب اختلال در روند تولید کشور شده است. وی هشدار داد: ابلاغ دستوری قیمت سال گذشته و اصرار و یافشاری بر روی اجرا و اعمال آن توسط اداره صمت و تعزیرات باعث زیان تولیدکنندگان شده است و در این برهه حساس اگر چاره جویی نشود در چند ماه آینده باعث کاهش جوجه ریزی و در ادامه باعث افزایش دو تا سه برابری قیمت مرغ در داخل کشور و زیان مصرف کنندگان خواهد شد. من به اطمینان می گویم که زیر ساخت های تولید کشور نه تنها در منطقه اول است بلکه حتی قادر به تامین گوشت سفید چند کشور همسایه هم خواهیم بود. مهندس جعفر گفت: در ماه گذشته اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی ایران در جلسه ای که در سازمان جهاد کشاورزی کشور با معاونین وزرات جهاد کشاورزی داشته، در قیمت ۹۰۶۰ تومان مرغ زنده به توافق قطعی رسیده، اما بعد از ۲۰ روز از این توافق، جهاد کشاورزی از ابلاغ قیمت ۹۰۶۰ تومان به وزرات صنعت و معدن و ستاد تنظیم بازار استنکاف می جوید. جعفر با اشاره به اینکه تولیدکنندگان کشور شرایط بحرانی کشور را درک می نمایند اعلام داشت: تنها خواستار تولیدکنندگان گوشت مرغ کشور این هستند که زیان ندهند و چرخه تولیدشان حتی با کمترین سود ممکن بچرخد و این قیمت ۹۰۶۰ تومان مرغ زنده که حداقل قیمت مورد تایید تمام مرغداران است، اجرائی شود. □ بعد از پایان صحبت های مهندس جعفر، جناب دادستان تنها هدف خود را دفاع از کیان کشور دانسته و اذعان داشتند که تولیدکننده ولی نعمت ما بوده و در هر حال و شرایطی دفاع از تولید و تولیدکننده را یک وظیفه دانسته و قول دادند در اولین جلسه با ستاد تنظیم بازار استان با قاطعیت به دنبال اجرای نرخ مصوب جدید بوده و از هیچ کوششی دریغ نخواهند کرد.

## شرکت تامین کننده کنجاله پاسخگو نیست

رئیس اتحادیه مرغداران سیستان و بلوچستان گفت: در حالی سه ماه از واریز پول به حساب شرکت تامین کننده کنجاله زمان می گذرد که صنعت مرغداری در استان با مشکل مواجه شده و عدم توزیع خوراک دام منجر به تلفات مرغ ها شده است. کنجاله کنجاله در حالی بزرگترین معضل مرغداران در سیستان و بلوچستان است که سه ماه از واریز مبلغ هنگفتی پول به حساب شرکت توزیع دان گذشته اما همچنان این شرکت پاسخگوی نیاز مرغداران استان نبوده به گونه ای که صنعت مرغداری در این خطه از کشور با مشکلات متعددی از جمله خودخوری (کانیبالیسم) مرغ ها مواجه شده و در حال حاضر یک میلیون و ۳۰۰ هزار قطعه جوجه را در آستانه تلف شدن قرار داده است. در همین راستا چندی پیش سرحدی، یکی از مرغداران سیستان و بلوچستان ضمن ابراز گلایه مندی شدید از این مساله، گفت: همه سرمایه و دارایی ام همین تعداد مرغی ست که در سالن گرسنه مانده اند و در حال تلف شدن هستند. تا زمانی که دوره پرورش جوجه ها تمام می شود مرغدار هر روز با یک مشکل جدید دست و پنجه نرم می کند؛ اضطراب تنظیم دما و نور و تراکم جوجه ها و ... از یک طرف و کمبود نهاده، قطعی برق، شیوع بیماری و ... نیز از طرفی موجب تحمیل خسارت به مرغدار می شود. وی ادامه داد: اخیراً وضعیت کنجاله به شکلی شده که مرغدار جرأت نمی کند جوجه ریزی کند. مطمئناً تداوم این روند می تواند باعث افزایش قیمت مرغ و بر هم خوردن تعادل در بازار شود. احمد نجفی، رئیس اتحادیه مرغداران سیستان و بلوچستان در این خصوص گفت: متأسفانه شرکت اصلا جوابگو نیست و مرغداران حیران هستند. وی بیان کرد: صنعت مرغداری با مشکل مواجه شده و مرغ ها گرسنه و جوجه ها دان ندارند. رئیس اتحادیه مرغداران استان با بیان اینکه سه ماه از واریز پول به حساب شرکت می گذرد، افزود: هم اکنون ۴ میلیارد تومان پول تنها از سیستان و بلوچستان به حساب این شرکت واریز شده اما جوابگو نیستند و بحرانی به راه افتاده است؛ سود این پول ها که تمام کشور را درگیر کرده به نفع چه کسی است. وی ادامه داد: در حال حاضر برای رفاه حال مردم مرغ تنظیم بازار با قیمت ۱۱ هزار و ۵۰۰ در حال توزیع در شهرهای استان می باشد به گونه ای که در شهرهای زابل، زاهدان، زهک توزیع شده و در روزهای آینده بین مردم شهرهای ایرانشهر و سراوان توزیع خواهد شد. وی نبود کشتارگاه در استان را معضلی پیش روی مرغداران عنوان کرد و گفت: وزارت جهاد کشاورزی باید پیگیری مطالبات مرغداران باشد. به گفته نجفی، کمبود کنجاله سویا در مرغداری های سطح استان منجر به این شده تا مرغ ها به خودخوری (کانیبالیسم) روی آورده و تلفات سنگینی را برای مرغدار برجای گذارند به گونه ای که لحظه به لحظه بر تعداد این تلفات افزوده می شود. این مسئول خاطر نشان کرد: عدم توزیع این محصول در شرایطی که مرغدار پول آن را واریز کرده و مرغداری ها به آن نیاز دارند مصداق بارز احتکار است؛ از مسئولان تقاضا داریم به فریاد تولیدکننده برسند و به این مساله ورود کنند، چرا که این اقدام در جهت تقابل با دولت و در راستای رسیدن به منافع شخصی و ایجاد رانت صورت گرفته است

## ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران  
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp